Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа села Красная Речка

Пугачевского района Саратовской области»

ПРИКАЗ

от 23.06.2011 года № 79
«Об утверждении изменений в должностные инструкции

в связи с введением ФГОС НОО»

На основании приказа управления образования № 190 от 25 апреля 2011 года «Об
организации введения федеральных образовательных стандартов начального общего
образования в общеобразовательных учреждениях Пугачевского района» и решения

педагогического совета № 6 от 20.06.2011 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения в должностные инструкции учителей начальных классов,

заместителей директора по УВР и ВР.
2. Утвердить локальные акты по введению ФГОС НОО.

3. Контрол , ем данного приказа оставляю за собой.
ра школы: /Е.А.Потапова/

		2021-02-27T13:05:15+0400
	Красная Речка
	Потапова Елена Анатольевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью